[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Сельская Дума сельского поселения

«Село Хотень»

Калужская область

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2020 года                                                                                          № 9
О комиссии Сельской  Думы

СП "Село Хотень" по экономическому

развитию

Руководствуясь статьями  25, 26  Устава СП "Село Хотень",  Сельская Дума СП «Село Хотень»  РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав постоянной комиссии Сельской Думы сельского поселения «Село Хотень» по экономическому развитию в количестве трёх человек.

2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по экономическому развитию:

- Индрей Татьяна Владимировна;

- Луканин Виталий Иванович;

- Свиридова Валентина Васильевна.

3. Избрать председателем постоянной комиссии Сельской Думы

СП «Село Хотень» по экономическому развитию

                      Свиридову Валентину Васильевну.

4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

"Село Хотень"

                                   Л.С.Дорина